
  

    TOIMINTASUUNNITELMA 2023 

 

1 Johdanto  
 

Etelä-Suomen judo ry perustettiin alueen judoseurojen toimesta vuonna 2013. Yhdistyksen 

tarkoituksena on edistää ja kehittää aikuisten, nuorten ja lasten judotoimintaa Etelä-Suomen alueella 

tukien Judoliiton strategiaa. Vuoden 2022 toiminnan ollessa -1 086 € tappiollinen (-6 074 € vuonna 

2021 ja -2 231 € vuonna 2020) ja yhdistyksen taseen ollessa 7 432 € (8 519 € vuonna 2021 ja 14 663 € 

vuonna 2020), on vuonna 2023 käännettävä toiminnan ja talouden suunta kannattavaksi. 

2 Hallinto  
 

Hallitus kokoontuu kevätkokouksen jälkeen säännöllisesti noin kuukausittain Teamsissä ja tekee 

toimintaan tarvittavat korjaukset ennakoivasti. 

 

3 Toimihenkilöt ja työryhmät  
 

Yhdistyksellä on oma Judoliiton koulutuksia järjestävä kouluttajaryhmänsä, johon koulutetaan 

vuosittain uusia kouluttajia. Sen toimintaa koordinoi koulutusvastaava, Katri Forssell. Hallituksesta 

Teemu Polo vastaa yhteistyöstä koulutusvastaavaan ja toimii URHEA:n yhteyshenkilönä, Markku 

Ilvonen toimii TehoTiimi vastaavana, Minnamaija Örnberg toimii Startti Cupien vastaavana ja 

alueleireistä vastaa Pekka Pöyhönen. Vastuita ja toimintaa tarkastellaan ennakoivasti toimintakauden 

aikana. 

 

4 Talous 
 

Yhdistyksen talous ei kestä enää yhtäkään tappiollista toimintakautta. Vuoden 2023 budjetti perustuu 

pitkälti URLUS-säätiöltä anottuun (15 221 €) ja saatuun (8 000 €) tukeen. Tuki on tarkoitettu 

alueleirien, Startti Cupien ja URHEA-hallin vuokramenoihin. Vuoden 2023 ensimmäisen Startti Cup ja 

aluemestaruuskilpailut jäivät yhdistyksen toteuttamisvastuulle.  

 

Yhdistyksen talous täytyy pitkällä tähtäimellä saada toimimaan ilman ulkopuolista avustusta. 

Hallituksen tavoitteena on kasvattaa taloudellista puskuria vastaamaan noin puolen vuoden toiminnan 

kuluja. 

 

Talkoototeutuksen osoittauduttua toimivaksi, on jatkossa harkittava kaikkien Startti Cupien ja 

aluemestaruuskilpailuiden ottamista yhdistyksen toteuttamiksi. Tällä on saatavissa varovasti arvioiden 

noin 16 000-18 000 € tuotto toimintakaudella, mikä merkitsisi pysyvää ratkaisua taloustilanteeseen. 

Talkoina järjestettävien kisojen toimitsijoiksi on laadittava järjestely, missä URHEA:ssa harjoittelevat 

judokat osallistuvat kukin vuorollaan kisajärjestelyihin. Tämä järjestely on käsiteltävä avoimesti vuoden 

2023 vuosikokouksessa.  



5 Toiminta  
 

Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat edelleen vuonna 2023 alueen viikoittaiset yhteisharjoitukset 

URHEA:ssa, leiripäivät, koulutukset, tatamivaraston ylläpito, Startti Cup -kilpailut ja Etelä-Suomen 

aluemestaruuskilpailut. Alueparlamentti järjestetään alueen seuroille lokakuussa ja siellä aktivoidaan 

alueen seuroja vuoden 2024 toiminnan osalta. 

 

5.1 Koulutus- ja kurssitoiminta  
 

Yhdistyksen kouluttajina vuonna 2023 toimivat Katri Forssell (Hontai Judo): JP, OOP ja Peruskurssi 

ohjaajakoulutus, Seppo Orjasniemi (Espoon Urheilijat): JP, Kai Kamunen (Riihimäen Judoseura): JP, 

Janne Tähtikunnas (Vantaan Jukara): JP ja Marita Kokkonen (Tikkurilan Judokat): JP, OOP ja Peruskurssi 

ohjaajakoulutus. Yhdistyksen koulutusvastaavana toimii Katri Forssell. 

 

Koulutusten osallistumismaksuiksi on budjetoitu 13 770 € 

 

5.2 Aluevalmennus  
 

Yhdistys järjestää alueella yhteisharjoituksia U15 ja U18-nuorille yhteistoiminnassa Judoliiton 

edustusvalmennuksen kanssa ja huolehtii osaltaan salivuokran maksamisesta. Alueellisia 

yhteisharjoituksia järjestetään 2023 seuraavalla tavalla:  

 

Tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 17.00 - 19.00 on U18, U21 ja aikuisten ryhmät, vastuuvalmentajina 

Judoliiton päävalmentaja Rok Draksic sekä U21 vastuuvalmentaja ja PK-seudun nuorten 

olympiavalmentaja (NOV) Eetu Laamanen. 

 

Maanantaisin klo 18.00–19.30 ja torstaisin klo 17.30–19.00 on U15 ikäryhmän yhteiset harjoitukset, 

joiden suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa U18 ikäryhmän vastuuvalmentaja, PK-seudun NOV-

valmentaja Eetu Laamanen. Apuvalmentajina toimivat Arttu Määttä ja Samuli Markkanen. 

 

Ryhmien judokoiden harjoittelumaksut ovat 150 €/vuosi jäsenseuran judokoilta ja 180 €/vuosi muilta. 

Harjoittelumaksut kattavat noin puolet URHEA:n tilavuokrista. Harjoittelumaksutuloiksi on budjetoitu 

12 780 €. 

 

TehoTiimillä oli alkuvuodesta edelleen käynnistysvaikeuksia. Lauantaisiin harjoituksiin osallistuu 

parhaimmillaan parikymmentä ja heikoimmillaan alle kymmenen junnua. Maaliskuussa aloitettu 

TehoTiimi lauantai-kokeilu yhdessä VOK2 koulutettavien kanssa on osoittautunut tulokselliseksi. 

Ilmoittatuminen Suomisportissa on tuottanut 36 osallistujaa, mikä vastaa tavoitetta. 

Tehotiimimaksuiksi on budjetoitu 2 100 €. 

5.3 Kilpailutoiminta 
 

Kevään osalta Startti Cup 1 ja Etelä-Suomen aluemestaruuskilpailut päätyivät yhdistyksen 

järjestämisvastuulle. Porvoon Shirokawa järjestää Samurai Cupin yhteydessä Startti Cup 2:n, Nummela 

Judo järjestää Hiiden Shiain yhteydessä Startti Cup 3:n ja Tikkurilan Judokat Startti Cup 4:n. Kilpailuiden 

osallistumismaksutuloiksi on budjetoitu 13 250 €. 

 



5.4 Alueleirit 
 

Alueleirejä järjestetään yksi syyskuussa ja yksi marras-joulukuussa. Alueleirikonseptia kehitetään 

laittamalla ilmoittautuminen ja maksuliikenne Suomisporttiin ja rekrytoimalla leirille osaavia ohjaajia. 

Alueleirien osallistumismaksuiksi on budjetoitu 1 000 €. 

 

5.5 Tatamivarasto 
 

Tatamivuokraus on lähtenyt käyntiin. Tatamivuokrauksen hinnoittelu on tarkistettu. 

Tatamivuokrauksen on budjetoitu olevan -1 500 tappiollista (Startti Cupien ja aluemestaruuskisojen 

laskennallinen arvo on 1 500 €). Vaikka tatamivuokraus on tappiollista, hallitus suosittelee sen 

jatkamista, koska palvelua tarvitaan judokilpailuiden ja -leirien järjesteämistä varten, ja on siis 

kokonaisedun kannalta tärkeää. 

 

5.6 Avustukset 
 

URLUS-säätiö on myöntänyt yhdistykselle 8 000 € tukea. 

 

6 Yhteenveto 
 

Yhdistyksen toiminta on lähtenyt koronapandemian jälkeen uudelleen liikkeelle vaihtelevasti. Vuoden 

2023 ensimmäiseen Startti Cupiin saatiin jo 167 osallistujaa. TehoTiimin, koulutustoiminnan ja 

alueleiritoiminnan käynnistäminen on vuoden 2023 painopisteitä. Päätös kilpailuiden ottamisesta 

yhdistyksen järjestämisvastuulle tehdään vuoden 2023 vuosikokouksen jälkeen. 

Yhdistyksen taloutta tukee URLUS-säätiön avustus, jolla kyetään kustantamaan URHEA-hallin vuokria. 

Yhdistyksen budjetti on 53 000 €, ollen 9 327 € ylijäämäinen, taseen ollessa 16 759 €. 

Hallituksen tavoitteena on kasvattaa taloudellista puskuria vastaamaan noin puolen vuoden toiminnan 

kuluja. 

 

 

Markku Ilvonen, puheenjohtaja  Minnamaija Örnberg, sihteeri 

 

 

Teemu Polo    Tommi Harsunen 

 

 

Pekka Pöyhönen 


